- Amor Benevolentia alius est appetitativus, alius affectivus. p.1.d.7.n.5.
Amor Carnalis.
 Amor Carnalis ex Passionibus animi omnium vehementissima est. p.1.d.15.n.14.
 Duos Sapientissimos totius Mundi seduxit Adamum, & Salomonem. ibid.
 Est Passio omnium maximè cæca. ibid. & n.17. & p.3.d.27.n.6.7.&c.
 Ruina juventutis p.3.d.27.n.1. & P.3.d.28.n.1.&c.
 Quantum lascivis spectaculis accendatur. p.3.d.31.n.2.3.4.
 Inclinat ad turpia, & inhonesta. p.1.d.24.n.19.
 Nemo huic obnoxius sibi fidat. ibid. & p.3.d.27.n.17.18. p.2.d.16.n.9.
Amor DEI erga nos.
 Amor DEI erga nos in SS. Incarnatione Christi. p.2.d.5.n.1.&c.
 Passione. p.2.d.21.n.9.
 Et Eucharistia. p.3.d.7.n.1.
 Equaliter apparet in rebus prosperis & adversis à DEO nobis immis. p.2.d.14.n.1.&c.
 Facit, ut DEO quodammodo magis cordi sit salus nostra, quàm proprius honor. p.1.d.27.n.4. p.1.d.21.n.17.
 Est una ex rationibus seu motivis ingentis illius odii, quo DEUS peccatum prosequitur. p.2.d.6.n.15.16. &c.
Amor DEI super omnia.
 Amor DEI super omnia in quo fundetur. p.1.d.7.n.1.
 Est necessarius omnibus ad suam salutem. n.3.
 Non in quantum est affectivus, sed in quantum appetitativus est. n.5.
- Quàm justè nobis præcipiatur. n.3.
 Est primum ex omnibus præceptis. ibid.
 Ad quid nos obliget. n.4. &c.
 Quænam illius sint signa seu indicia. n.9. &c.
 Nunquam est otiosus. n.9.10.
 Est patiens. n.11.
 Cognoscitur in adversis. n.11.
 Imò hæc ipse desiderat. n.11.
 Non admittit in consortium amorem creaturarum, nec patitur, ut æqualiter Deum & creaturas amemus. n.7.8.
 Quàm rarus sit in Mundo. n.8.16. &c.
 Est primum punctum, de quo à nobis rationem Christus exigit in judicio. n.17.
 Qui isto caret, Cælo excidit. n.18.
 Qua ratione concurrat ad efficiendam contritionem. p.3.d.13.n.7.6. &c.
 Est præcipua dispositio ad dignè percipiendam sacram Eucharistiam. p.3.d.8.n.16.17.
 Cujus etiam proprius effectus est. n.18.
 Ignis est vehementius utens ipso Purgatorii igne. p.2.d.2.n.8.
Amor Proprius.
 Amor Proprius nos ipsos execrat. p.1.d.5.n.29.
 Efficit, ut de Proximo malè judicemus. p.2.d.28.n.4.
 Primus extruxit Civitatem Diaboli amor sui. p.2.d.15.n.5.
Amor Proximi.
 Amor Proximi indicium est prædestinationis. p.1.d.20.n.25.
 Ad hunc obtinendum necesse est proximum contemplari in ipso Deo. n.2. &c.
 Est sit perfectus, non naturalis, sed supernaturalis sit oportet. n.23.
 Peccata huic opposita ex eorum numero sunt.

- sent, quæ omnium difficillimè remittuntur. p.1.d.9.n.21.
- Qua ratione in Beatis ad augendam illorum gloriam concurrat, p.2.d.19.n.11.
- Vide *Eleemosyna*, *Correllio*, *Inimicus*, &c.
- Angeli*.
- Quis eorum numerus, p.2.d.3.n.11.
- Eorum dotes naturæ & gratiæ. p.2.d.15.n.3. &c.
- Nil in ipsis majore æstimatione dignum est Sanctitate, quemadmodum nec ipsi aliquid pluris æstimant. p.3.d.35.n.9.
- Quodnam fuerit peccatum, quod commiserunt. p.2.d.15.n.4.
- Rationes, quæ poterant pro illius excusatione afferri. n.7. &c.
- Videlicet dignitas & excellentia eorum, qui deliquerunt. n.8.
- Multitudo. n.9.
- Leuitas delicti consistentis in unica cogitatione. n.10.
- Nec in pluribus quàm in uno peccato. ibid.
- Sine exemplo præcedentis supplicii. n.11.
- Et tamen hæc omnes rationes non evicerunt, ut poena etiam solummodo differretur. n.13. &c.
- Quàm subito puniti. n.16.
- Et quam severe. ibid.
- Quid ex eorum supplicio discere debeamus. n.16.17. &c.
- Quare iisdem dona naturæ adempta non sint. p.3.d.35.n.9.
- Angelus Custos*.
- Quale obsequium præcipuè à nobis desideret. p.3.d.35.n.10.
- Quàm nobis præluceat præclaris exemplis Demissionis & Sanctitatis. ibid.
- Quid nobis sperandum sit ex ejus patrociniò. n.20.
- Reveretur Sacerdotes suæ Curæ commissos. p.3.d.24.n.4.
- Anima*.
- Majori dolori obnoxia est, quàm corpus. p.2.d.20.n.6.
- Uti etiam capax majoris gaudii. p.2.d.19.n.5. &c.
- Quàm exigua cura sit multis Christianis. p.1.d.1.n.6. p.1.d.3.n.11. p.1.d.3.n.19.20. p.1.d.6.n.18. &c. p.3.d.9.n.16. p.3.d.31.n.19. p.3.d.29.n.16.
- Quid facere oporteat, ut animæ salutem consequamur. p.1.d.6.n.1. &c.
- Anima in gratiâ constituta*.
- Quantæ pulchritudinis sit. p.2.d.8.n.3. 4.p.3.d.5.n.8.9.
- Quàm dives. p.2.d.8.n.5.6.
- Quàm nobilis. n.7.8. p.2.d.11.n.4.
- Allicit Deum ad amorem sui. p.1.d.8.n.3. p.2.d.13.n.3.
- Quàm vicissim deformis reddatur per peccatum. p.2.d.15.n.19. p.2.d.8.n.17. p.2.d.12.n.14. &c.
- Anima à DEO derelicta*.
- Ejus summa mileria. p.2.d.12.n.1. &c. p.3.d.26.n.17.
- Anima Purgatorii*.
- Vide *Purgatorium*.
- Animalia*.
- Vide *Bestia*.
- S. Antimus*.
- Mori præligit, quàm in mendacium consentire. p.1.d.30.n.12.
- Artifices*.
- Artifices insignes quo in pretio fuerint. p.2.d.3.n.1. p.2.p.11.n.6.
- Assuetudo*.
- Assuetudo boni optimum est ad bonam mortem adjumentum. p.3.d.ult.n.8.
- Ne

- Ne amittatur, multum juvant devotiones
obitæ etiam in peccato. p. 2. 13. n. 16.
- Affuetudo mali oritur ex frequentatis pec-
catis, & simul origo est aliorum multo-
rum peccatorum. p. 1. d. 1. n. 6. p. 2. d. 10.
n. 4. 5. & c.
- Quantum obsit, quò minus salutem confe-
quamur. ibid. & p. 2. d. 22. n. 9. & c.
p. 3. d. 17. n. 11. 13. & c.
- Originem sumit è rebus minimis. p. 2. d.
10. n. 2. & c. p. 2. d. 22. n. 9. 12. & c. p. 3.
d. 18. n. 22.
- Quò plus peccatur, eò magis hæc robora-
tur. p. 3. d. 18. n. 12. p. 3. d. 16. n. 14.
p. 2. d. 10. n. 19. 21.
- Perseverat etiam factâ debitâ Confessione,
debilior tamen. p. 1. d. 10. n. 7. p. 3. d. 18.
n. 10. 11. & c. p. 3. d. 19. n. 12.
- Quibus remediis tollatur. p. 2. d. 10. n. 20.
& c. p. 3. d. 19. n. 12.
- Attritio.*
- In quo differat à Contritione. p. 1. d. 13.
n. 4. 5. 6. 7.
- Vide *Dolor.*
- Avaritia.*
- Est vitium communissimum inter homi-
nes. p. 1. d. 26. n. 2.
- Later tamen eos, nec agnoscitur, qui ipso
affecti sunt. ibid.
- Alia est in effectu, alia in affectu. n. 3.
- Prima, quæ Justitiæ opponitur, frequen-
tissima est, & tamen occulta est in pau-
peribus. n. 4.
- Nec à divitibus agnoscitur. n. 5.
- Neque à Mercatoribus. n. 6.
- Secunda, quæ opponitur Liberalitati, ad-
huc magis occulta est, etsi minus fre-
quens. n. 7.
- Est fecundissima radix omnium malorum.
n. 8.
- Tam quoad se. n. 9.
- Tum quantum concurrat ad alias pravas
inclinationes, & passiones. n. 10. 11.
- Est vitium, cui difficulter mederi possumus.
n. 12. 21.
- Tum ob pessimas ejus proprietates modò
dictas. n. 12. 13.
- Tum quia subterfugit omnem medicinam.
n. 14. 15.
- Est vitium semper crescens. n. 12.
- Quàm bene comparetur cum Idololatria.
n. 16.
- Illius indicia. n. 22.
- Quo modo ei obviandum. n. 18. 19. & c.
- Est vitium inter Spiritualia & carnalia me-
dium. p. 1. d. 27. n. 10.
- Et quidem vehementissimum. n. 11. 12. 13.
- Cui omnis alia prava inclinatio cedit. n. 14.
- Ob avaritiam festi dies debito modo non
coluntur. p. 1. d. 11. n. 15.
- Etsi ejusmodi transgressiones à DEO leve-
rissimè puniantur. n. 9. 10.
- Augustus Imp.*
- Renuit assumere titulum Domini. p. 2. d.
2. n. 4.
- Auxilium Divinum.*
- Vide *Gratia annualis.*
- B.**
- Baptismus.*
- Nos efficit filios DEI. P. 3. D. 5. n. 3.
- Efficat, ut in nos Spiritus Sanctus descendat.
n. 6.
- Cum omnibus donis gratiæ. n. 7. 10.
- Animum mirabiliter immutat. n. 8. 9.
- Qualem characterem ei imprimat, & ad
quem sinem? n. 11.
- Referat nobis Cœlum. n. 12.
- Quid advertendum sit Conferenti Baptis-
mum in casu necessitatis. n. 14.
- Quàm

- Quam graviter peccet exponens prolem
periculo moriendi absque Baptismo. n. 15
Ad quid obliget quemcunque Christianum.
n. 4. 5. 16. 17. 18. &c.
- Quam Confusionem ex eo percepturi sint
damnati in Inferno. n. 19.
- Illius Minister, materia, & forma. n. 14.
- Eidem renuntiat, qui frequentat lasciva
spectacula. p. 2. d. 31. n. 18.
- Beatitudo.*
- Quanti aestimanda sit, cum illius objectum
sit ipse DEUS. p. 2. d. 19. n. 2.
- Quam nihilominus vili pendatur à multis.
n. 3.
- Ut nos ad aestimationem illius DEUS exci-
taret, concessit nobis bona innumera su-
per terram. n. 4.
- Satiabit cor hominis. n. 5.
- Et si hoc in caelesti Patria plus quam natu-
rali capacitate praeditum sit. n. 6.
- Modus beandi animam hic est, quod De-
us se intimè illi communicet. n. 7.
- Quam eo ipso ad Sublimissimum statum e-
levat. n. 8.
- Redundabit etiam in corpus dotibus glo-
riosius ornatum. n. 9.
- Quantum aestimabilitatis eidem addat æ-
ternitas, qua duratura est. n. 12.
- Inlania peccatorum eandem contemnen-
tium. n. 12.
- Patet faciet ea nobis, quantum malum pec-
catum sit. n. 13.
- Certanti conceditur, non desidi. n. 14.
- In eam ingredi Justorum animæ reculant,
nisi ab omni nava mundatas se esse sci-
rent. p. 2. d. 20. n. 21.
- Beatus.*
- Beatus quilibet in Cælo felicior est, quam
miseri sint omnes damnati simul sumpti
in Inferno. p. 2. d. 19. n. 10.
- R. P. Segneri Christ. Inscr. Tom. III.*
- Felicitas cujuscunque augetur felicitate al-
terius. n. 11.
- Beneficia Divina.*
- Quam malè iisdem respondeant Peccatores.
p. 1. d. 8. n. 13. p. 2. d. 14. n. 7. 8.
- Vide *Ingratitudo.*
- Bestia.*
- Peccatoribus comparata. p. 2. d. 12. n. 14.
&c. p. 2. d. 1. n. 12.
- Proposita hominibus, ut ab iis discreter
normam vivendi. p. 2. d. 5. n. 8.
- Piæ erga parentes. p. 2. d. 20. n. 15. p. 1.
d. 16. n. 9.
- Bilances.*
- Figura sunt actuum intellectus & judicii.
p. 1. d. 28. n. 2. p. 2. d. 6. n. 1.
- Quantum aberrant à rectitudine in pecca-
toribus. p. 2. d. 6. n. 1. p. 2. d. 19. n. 12.
- Blasphemare.*
- Blasphemare in adversitatibus quam ma-
lum signum sit. p. 2. d. 14. n. 9. 10.
- Blasphematores.*
- Provinciarum perditio sūt. p. 1. d. 8. n. 115.
p. 1. d. 19. n. 6.
- Nescitur, an homines sint, an potius Dx-
mones. p. 3. d. 32. n. 17.
- A Deo severè puniti ibid. & p. 1. d. 8. n. 11.
15. 16. &c.
- Corrigi debent, etsi nulla speretur lecutu-
ra emendatio. p. 1. d. 19. n. 11.
- Quam Deo ingrati sint. p. 1. d. 8. n. 12. 13.
p. 2. d. 2. n. 16.
- Blasphemia.*
- Horrendum peccatum. p. 1. d. 8. n. 1. &c.
- Alia est conjuncta cum hæresi, alia est sim-
pliciter talis. n. 1. 4.
- An sit blasphemia, dicere: per Dei Corpus.
n. 4. 5. 6.
- Bbbb ER

Est omnium gravissimum scelus, quod
 committi possit à Christiano. n.7.
 Ex objecto; quod est de honoratio, seu
 vilipensio Dei directè intentà. n.9.
 Ex vitare Blasphemantis, seu inferentis
 hanc contumeliam, ejusque suamam
 ingratitude. n.10.
 Ex pessimis illius effectibus. n.14. &c.
 Est signum reprobationis. n.16.
 Oritur ab exigua affirmatione Dei. n.18.
 Et debili fide. n.20.
 Secum invehit omnia vitia. n.22.
 Origo est ingentium cladum, & interi-
 tús integrarum urbium ac regionum.
 n.15. p.1. d.15. n.6.
 Execrabilior est in ore hominis Christiani,
 quam ipsius Dæmonis. p.1. d.8. n.12.
 Vitium est, quod facile, & subito in alios
 serpit. n.14.
 Verè malitiosum. n.22.
 Dignum, ut ab omnibus odio habeatur.
 n.15.22.
 Quàm illud execretur facta Scriptura. n.1.
 Differt ab imprecatione. n.2.
Bona Cælestia.
 Vide *Beatitudo.*
Bona Temporalia.
 Quomodo nobis à Deo speranda sint. p.1.
 d.4. n.16. &c. p.2. d.12. n.13.
 Quàm male sperentur obtinenda mediante
 Peccato. p.1. d.4. n.18. p.2. d.12. n.16.
 Quàm male à Dæmone. p.1. d.4. n.19. Vide
Prosperitas.
Bonitas Divina.
 Quomodo sepius contra eam, quam con-
 tra Potentiâ præcipue aut Sapientiâ pec-
 cerur. p.2. d.4. n.19. 20. Vide *Misericord.*
C.
Cacitas Intellectus.
 Quanta sit in peccatore. p.1. d.1. n.6.
 Est simul culpa & pœna. p.2. d.9. n.1. &c.
 Modò in peccatore sultam spem generat,
 modò efficit, ut spem omnem deponat.
 n.3.
 Illius, ut culpa est, cause sunt humana fra-
 gilitas. n.7.
 Inconsideratio. n.3.
 Passiones seu inclinationes perverse. n.10.
 Præcipue Lascivia. n.10.
 Illius, ut pœna est, causa est ipse Deus, cu-
 jus inspirationes Peccator negligit. n.11.
 12.
 Est pœna justissima. n.12.
 Et severissima. n.13.
 Cacitas occasionis est, quando DEUS nos
 in occasionem peccandi devenire per-
 mittit. n.14.
 Cacitas permissionis est, quando Deus per-
 mittit, ut Dæmon nos excæcat. n.15.
 Effectus utriusque istius Cacitatis sunt,
 non avertere, nec moveri misero statu,
 in quem peccator lapsus est. n.16.
 Et in eadem mori, ibid. Vide *Ignorantia,*
Ira, Impudicitia.
Caligula.
 Vulcab Hæbreis adorari ut Deus. p.2. d.4.
 n.9.
 Illius odium adversus Populum Romanum.
 p.2. d.11. n.7.
Carolus V.
 Quo honore affectus Titianum. p.2. d.3. n.1
Cassianus.
 Cassianus Tatarorum Rex convertitur ad
 fidem, dum filius ejus in sacro bap-
 tismate ex deformi in elegantem pueru-
 lum immutatur. p.3. d.5. n.9.
Charitas.
 Secum trahit alias virtutes. p.1. d.7. n.17.
 Vide *Amor Dei.*
 Chl.

*Charitas Fraternalis.*Vide *Amor Proximi.**Chorea.*Vide *Salus.**Christianus.*